
F1A

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Utenos 

taurė
Biržų taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Robertas Poškus Pasvalys 1185 0 1000 1000 1000 3000

2 Vidas Dimavičius Šiauliai 1169 692 968 997 1000 2965

3 Justinas Bartkevičius Varėna 1149 960 819 1000 1000 2960

4 Edvardas Žilinskas Varėna 1200 1000 0 949 1000 2949

5 Modestas Snukiškis Utena 1167 1000 0 829 1000 2829

6 Rokas Kazlauskas Varėna 3 1000 874 854 728 2728

7 Paulius Budovas Šiauliai 1200 473 761 934 950 2645

8 Artūrs Soročenkovs Latvija 0 942 727 0 938 2607

9 Janis Sprogis Latvija 0 932 0 853 661 2446

10 Mantvydas Latvėnas Biržai 1157 899 680 818 708 2425

11 Saulius Kaunietis Panevėžys 1143 878 521 525 926 2329

12 Vytas Klezys Biržai 1200 255 389 939 929 2257

13 Renūrs Selickis (j) Latvija 0 718 0 529 872 2119

14 Erikas Tarvydas (j) Riešė 0 510 0 532 1000 2042

15 Arvydas Palskys Utena 0 533 0 695 694 1922

16 Emilis Žilinskas Varėna 1127 837 99 731 0 1667

17 Pavel Tananko Baltarusija 181 587 0 0 975 1562

18 Justinas Kaunietis (j) Panevėžys 985 617 0 824 15 1456

19 Gintaras Trimakas Biržai 931 0 615 670 0 1285

20 Artis Kiršteins Latvija 0 419 0 0 853 1272

21 Andrius Trimakas (j) Biržai 968 0 487 764 0 1251

22 Karolis Dirginčius (j) Riešė 0 374 0 645 0 1019

23 Sergej Tananko Baltarusija 1010 0 0 0 992 992

24 Sergej Bernatovich Baltarusija 1143 983 0 0 0 983

25 Janis Fjodorovs Latvija 0 949 0 0 0 949

26 Andris Gegžna Latvija 0 0 0 105 714 819

27 Algirdas Nakvosas Utena 517 692 0 0 0 692

28 Andrei Baharodzetski Baltarusija 1190 0 0 0 663 663

29 Saulė Veckaitė (j) Vilnius 0 462 0 0 0 462

30 Romas Bražėnas Vilnius 603 0 0 453 0 453

31 Sergei Plotko Baltarusija 0 442 0 0 0 442

32 Emilija Rapša (j) Latvija 0 0 0 92 210 302

33 Henrikas Aukštakis Airija 1163 0 0 0 0 0

34 Sigitas Jakutis Utena 1053 0 0 0 0 0

35 Mantas Pilkauskas Biržai 1087 0 0 0 0 0

36 Eligijus Barkus Utena 1157 0 0 0 0 0

37 Linas Pakalnis Utena 1003 0 0 0 0 0

38 Tomas Mackus Utena 1146 0 0 0 0 0
39 Sandis Rošonoks Latvija 1164 0 0 0 0 0

F1B

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Utenos 

taurė
Biržų taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Marius Bliujus Vilnius 1132 1000 558 992 1000 2992

2 Rolandas Mackus Utena 1200 463 919 1000 928 2847

3 Virginijus Ivančikas Varėna 983 0 1000 824 1000 2824

4 Eligijus Barkus Utena 948 1000 523 864 953 2817

5 Rolandas Jasmontas Kaunas 1200 295 0 735 999 2029

6 Vytautas Kaunietis Panevėžys 984 954 1000 0 0 1954

7 Vladimir Peruansky Baltarusija 469 560 278 858 147 1696

8 Laimis Praniauskas Utena 0 0 980 0 592 1572

9 Tomas Mackus Utena 1200 0 0 1000 0 1000

10 Skaidrius Zaranka(j) Utena 0 0 0 0 758 758

11 Robertas Šeinauskas Utena 947 754 0 0 0 754

12 Sandis Rošonoks Latvija 0 0 0 537 0 537

13 Ernestas Dambrauskas LT 1050 0 0 0 0 0
14 Vlad Dzitko 1085 0 0 0 0 0

F1С

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Utenos 

taurė
Biržų taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Danas Babenskas Vilnius 780 1000 0 812 1000 2812

2 Maris Voits Latvija 1119 0 0 1000 987 1987

3 Arūnas Grašys Utena 1200 0 740 0 968 1708

4 Darijus Atkočiūnas Biržai 1188 0 1000 0 0 1000

5 Nikolai Golovko BLR 822 0 0 0 0 0

6 Virginijus Furmaniukas Varėna 0 0 0 0 0 0
7 Jūri Roots Estija 1200 0 0 0 0 0

Lietuvos laisvo skridimo aviamodeliavimo varžybų suvestinė

Data: 2019. 09 . 16

Lietuvos LS Taurė 2019



F1A

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Utenos 

taurė
Biržų taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Robertas Poškus Pasvalys 1185 0 1000 1000 1000 4185

2 Edvardas Žilinskas Varėna 1200 1000 0 949 1000 4149

3 Vidas Dimavičius Šiauliai 1169 692 968 997 1000 4134

4 Justinas Bartkevičius Varėna 1149 960 819 1000 1000 4109

5 Modestas Snukiškis Utena 1167 1000 0 829 1000 3996

6 Paulius Budovas Šiauliai 1200 473 761 934 950 3845

7 Mantvydas Latvėnas Biržai 1157 899 680 818 708 3582

8 Saulius Kaunietis Panevėžys 1143 878 521 525 926 3472

9 Vytas Klezys Biržai 1200 255 389 939 929 3457

10 Emilis Žilinskas Varėna 1127 837 99 731 0 2794

11 Rokas Kazlauskas Varėna 3 1000 874 854 728 2731

12 Justinas Kaunietis (j) Panevėžys 985 617 0 824 15 2441

13 Andrius Trimakas (j) Biržai 968 0 487 764 0 2219

14 Gintaras Trimakas Biržai 931 0 615 670 0 2216

15 Erikas Tarvydas (j) Riešė 0 510 0 532 1000 2042

16 Arvydas Palskys Utena 0 533 0 695 694 1922

17 Algirdas Nakvosas Utena 517 692 0 0 0 1209

18 Henrikas Aukštakis Airija 1163 0 0 0 0 1163

19 Eligijus Barkus Utena 1157 0 0 0 0 1157

20 Tomas Mackus Utena 1146 0 0 0 0 1146

21 Mantas Pilkauskas Biržai 1087 0 0 0 0 1087

22 Romas Bražėnas Vilnius 603 0 0 453 0 1056

23 Sigitas Jakutis Utena 1053 0 0 0 0 1053

24 Karolis Dirginčius (j) Riešė 0 374 0 645 0 1019

25 Linas Pakalnis Utena 1003 0 0 0 0 1003

26 Saulė Veckaitė (j) Vilnius 0 462 0 0 0 462

F1B

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Utenos 

taurė
Biržų taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Marius Bliujus Vilnius 1132 1000 558 992 1000 4124

2 Rolandas Mackus Utena 1200 463 919 1000 928 4047

3 Virginijus Ivančikas Varėna 983 0 1000 824 1000 3807

4 Eligijus Barkus Utena 948 1000 523 864 953 3765

5 Rolandas Jasmontas Kaunas 1200 295 0 735 999 3229

6 Vytautas Kaunietis Panevėžys 984 954 1000 0 0 2938

7 Tomas Mackus Utena 1200 0 0 1000 0 2200

8 Robertas Šeinauskas Utena 947 754 0 0 0 1701

9 Laimis Praniauskas Utena 0 0 980 0 592 1572

10 Ernestas Dambrauskas LT 1050 0 0 0 0 1050

11 Skaidrius Zaranka(j) Utena 0 0 0 0 758 758

F1С

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Utenos 

taurė
Biržų taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Danas Babenskas Vilnius 780 1000 0 812 1000 3592

2 Arūnas Grašys Utena 1200 0 740 0 968 2908

3 Darijus Atkočiūnas Biržai 1188 0 1000 0 0 2188

4 Virginijus Furmaniukas Varėna 0 0 0 0 0 0

Lietuvos laisvo skridimo aviamodeliavimo varžybų suvestinė

Lietuvos LS sportininkų Reitingai 2019

Data: 2019. 09 . 16 


